ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2020- FMS- PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00059/2020 - FMS-PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00059/2020

-  FMS-PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX/PB E A
EMPRESA ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA - EPP, CNPJ

N° 05.329.135/0001-19, PARA PROMOVER ALTERAÇÕES
AO CONTRATO CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS

NESTE INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO:

Pelo presente instrumento, de um lado a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Bayeux, Pessoa
Jurídica de Direito Público, com sede na Rua Flávio Maroja, s/n - Centro, Bayeux-Pb - 58306-390,
inscrita no CNPJ n" 08.924.581/0004-02, neste ato representada pelo(a) Sr(a) Haline Leite Dantas
Coelho, Brasileira, Solteira, residente e domiciliado na Rua Cícero Gregório Lacerda, 159, Ap. 301,
Cidade dos Colibris, João Pessoa/PB, Cep: 58.073-313, CPF n'^ 000.655.993-06, Carteira de Identidade
xi° 2001029114534 SSP/PB, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a Empresa
ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA - EPP, CNPJ 05.329.135/0001-19, INSCRIÇÃO
ESTADUAL: 16.137.620-7, com sede na RUA RODRIGUES CHAVES, 121, TRINCHEIRAS -
DISTRITO DOS MECÂNICOS, CEP: 58.011-040, JOÃO PESSOA - PB, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato pelo(a) Sr{a) ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA RG:
1547053 SSP/PB e CPF: 854.276.834-53, objetivando promover alterações ao contrato original,
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS - PMBEX, conforme disposto no
referido instrumento, haja vista a necessidade da continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-á
pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e no Item 7.2 do
contrato ora aditado, que fícam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. É justificado o presente aditivo de quantidade "tendo
em vista que já foram utilizados a totalidade dos itens do contrato, devido ao aumento da demanda do
objeto em virtude da Pandemia, bem como o Pregão Eletrônico SRP n" 000018/2020 - FMS — PMBEX,
que se trata de nova contratação desse objeto, ainda não foi finalizado, e que o processo em comento
tem por objeto serviços de fornecimento de gases medicinais, sendo imprescindível para atender as
necessidades dos setores desta secretaria.

Para o referido acréscimo há previsão contratual, conforme Item 7.2 e previsão legal, de acordo com o
inciso I, alínea "b" e parágrafo primeiro, do art. 65 da Lei 8666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO QUANTITATIVO. O presente aditamento tem por objetivo o
acréscimo de 24,98% na quantidade ao CONTRATO ADMINISTRATIVO N*^ 00059/2020 — FMS -
PMBEX oriundo do PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX, totalizando o valor do
acréscimo EM R$ 6.190,00 (SEIS MIL CENTO E NOVENTA REAIS), ao valor iniciai do instrumento
contratual originário, conforme detalhado quantitativamente na planilha descritiva anexa a este
instrumento.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em pleno
vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

Página 1 de 3

-I.

BIOnEIIX
iH A o* cuAue

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2020- FMS- PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e fonna
para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Bayeux - PB, -^6 de de 2020.

HALINE miE DANTAS COELHO

GESTORA CONSTíTUC-IONTÍL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ N° 08.924.581/0004-02

CONTRATANTE

J /
ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA - EPP

CNPJ N''05.329.135/0001-19

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA

RO: 1576062 SSP/PB

CPF: 840.753.924-49

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:
N ̂  / t j l

Jome: joSC W Ffíiuc/ ces^sR.o
CPFn®:

Identidade 11°:

4vOfl)U'c^ é. Tíyd»j^n>
Nome: '

CPFn°:0"^G.G'(Õ. 2.l<íi-3o
Identidade n°:

SAYEUX
GOVERNO MUNICíFÀi

Página 2 de 3

'CMUMA OA Cll

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2020- FMS- PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX

'%;;:ÜND VALOR .

UNIT.

l^VALOR..

^  total'

1
Oxigênio Medicinal, envazado em cilindros com
capacidade volumétrica entre 7m^e 10 nP.

1.500 M^ R$ 2,30 RS 3.450,00

2

Ar Comprimido Medicinal, envazado em
cilindros, com capacidade volumétrica entre de
7m^e 10 nP.

700 M' R$ 2,50 RS 1.750,00

3
Oxigênio Medicinal, envazado em cilindros, com
capacidade volumétrica de 1,0 m^ tipo PPU.

14 CARGA R$ 5,00 RS 70,00

4
Oxigênio Medicinal, envazado em cilindros, com
capacidade volumétrica de 4,0 nP.

9 CARGA RS 5,00 RS 45,00

5

Locação de equipamentos e insumos, destinados
ao tratamento de oxigenoterapia. na casa do
paciente, composto de um concentrador de
oxigênio, um cilindro de back-up de 6 a 8 m' -
EXCETO recarga, uma base de apoio para
cilindros, um regulador de pressão com
fluxômetro, um umidificador aquoso, uma cânuia
nasal em silicone, com reposição do gás de
acordo com a necessidade do paciente com o
prazo máximo de 72 horas a partir da solicitação
por escrito à unidade fornecedora.

3 KIT RS 100,00 RS 300,00

6
Oxigênio Medicinal para recarga do back-up de
oxigenoterapia.

230 M'
RS

2,50
RS 575,00

VALOR TOTAL
RS

6.190,00,00
(SEIS MIL CENTO E NOVENTA REAIS)

Bayeux - PB, de de 2020.

HALINE LEIT^ANTAS COELHO
GESTORA CONSTITÜCION^DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDíTMUNlCIPAL DE SAÚDE
CNPJ N° 08.924.581/0004-02

ICQNTRATANJE

(A

. JO 1 /UUWH-VZ.

rANTE . f)

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA - EPP

CNPJ N° 05.329.135/0001-19

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA

RG: 1576062 SSP/PB

CPF: 840.753.924-49

CONTRATADA

Página 3 de 3

PREFEtruftA OA CIDADE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

00059/2020 - FMS - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GASES
MEDICINAIS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB.
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX -
CNPJ: 08.924.581/0004-02

CONTRATADO: ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA, CNPJ N° 05.329.135/0001-19

ADITIVO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO O ACRÉSCIMO EM TORNO DE
25% AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00059/2020 - FMS - PMBEX, ORIUNDO
DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 00030/2019 - FMS-PMBEX, NA MODALIDADE DE
PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX, TOTALIZANDO O VALOR
DO ACRÉSCIMO EM R$ 6.190,00 (SEIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS) AO
VALOR INICIAL DO INSTRUMENTO CONTRATUAL ORIGINÁRIO.

Página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA

fcL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 16 DE JULHO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

00059/2020 - FMS - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GASES
MEDICINAIS E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DASECRETARIAMUNICIPALDESAÜDEDEBAYEUX-PB.
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIALN° 00008/2019 - FMS-PMBEX.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE BAYEUX -
CNPJ: 08.924.581/0004-02

CONTRATADO: ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA, CNPJ N'^ 05.329.135/0001-19
ADITIVO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO O ACRÉSCIMO EM TORNO DE
25% AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N'' 00059/2020 - FMS - PMBEX, ORIUNDO
DO PROCESSO LICITATÓRIO N" 00030/2019 - FMS-PMBEX, NA MODALIDADE DE
PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/2019 - FMS-PMBEX, TOTALIZANDO O VALOR DO
ACRÉSCIMO EM R$ 6.190,00 (SEIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS) AO VALOR
INICIAL DO INSTRUMENTO CONTRATUAL ORIGINÁRIO.

36 João Pessoa-Terça-feira, 21 de Julho de 2020 Diário Oficiai

1-. SIÍTH Mü., ÜITDLTNTOS E NOVliVrA U TKÍS RlvMS V. VINTE CT-.NTAVaSl, a oin|»osa SOS
COMÉnO I>t NfAlTRiAlS MEOICCXS HO.SIMTALARlíS ElKEi.l, r\Pi 28.1C.7 nfõ OODl-ü.v jin-
iiliiidutuilosiU-iis03. rifi.OR. 14.10c?i). (icltivaloi lolal dt RS 74.5M.7f) iSfíTENTA E QUATRO MIL
y- QUINHENTOS E.SES.SENTAF.NOVT REALS I-. SETENTA CENTAVOS), n cmpiís.i BARROS h
RARRíaSHijSPITM.ARLTOA UNPJ CNPJl^ i2T>'i8 0i3CiI-Ci7.aaiihiidtim{!t»ili:ns09 Hi. IS, 21.

24. 25. 2y,5l c.í:, iKlúvnlorWial di- RS 75.475.71) (SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS
E SETENTA E TRI-.S RK\1.S E SETENTA f.TNTAVüSj s a cm|wcs.-i .SliSTENTARK f.IREl.I, CNT'J
25.844.853'<iUlII-.54. gruliiadora dos itens c53. |)di«\alui ti.ilal de RS 75.6! 5.4Ü (SETENTA ETRÉS
MIL E .SEl.SrENTO.S E TREZE REAIS E QU.ARENTA CENTAVOS) NSo restai am liciis dcseriús Não
leslaruin ilens lineiissadosein ihzho do vuloi. Quii Ease mi Ari. 4°, (ntiso .\XII. du Lc; tf' I0.52U''2(/I)2.
eni eoDscquéiicni. licu eonvitcndo ii adjiidicaiáiio [liira assiiiiuuca da Ain de Re^islr» de Pregos r oeoii-
seqiiente fiiiirumcnm Coiuraiuiii, nos lermos do an (>4. tapiil, da l.ci n°. 8.(.i()<)"'')5, sob j>cna de decair o
direito II cojiii.iiaeào sem |)icjiiiüo das sanções picvistiLS no kH, 81 desia lei.

Ba\'etD( - Pb. 20 de Julho de 2020.

HALINE. I.EITE DANTAS COELHO

SF.CRETAia.V MIIMCIPAL DF SAÚDE
FINDO Mll.NICIPALDlTSAl DF

PREFKÍ I URA Ml NKTPAL DE B.AVEfX

tJABINETF DO PREFEITO

TFK.MO DE REVOGAÇÃO
CONT ORKFNCIA N° niHllll/2(l20- PMBFX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0(1015/2020-PMBFX

\.Profciniiu Municipal de Ba\'<ai\ PH tuina publico pai"3 coiihccimemo dos imcressados <]uc. com base
stificwisn Icciuca da S!-'cR1-;TARIA MUNICIPAL DE ADMiNISTRAÇ.-\0 e no Paiccci Juriai-

T^WÇmiiido pela Profurndojui Geral de Município, liea KEVíJü.ADü o procedimento Itciliilõrin iia
CONCORRENCI A N" üWRi I •TOno - PMBI7X. ipie tem por objeto a CON"I"R.-\TAQ.ÀO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO, PL.ANEJAMENTOE REALIZ.-\CÃO DE CONCURSO
i'l''BUCO DE PROVAS ETlTLT.OSVTSANDOOREt.-RUTAMENTOFSFJ.EÇ.ÀO DECANDÍD.A-
TOS PARA PRO\TMENT(7 DE CARGOS DO QU.ADRO EFETIVO DE NjVEL.MÉDU.) E SUPERIOR
DA PREFEn tlRA MUNICIPAL DE BAYFI ̂  - PB. o que faz com fulcro nn ail 4'/ da l.ci Federai
if" 8 iiWi 19^5 e lio ari S'". da l.C n" 173. pelos inrnivos coiisianics nos autos do piocesso. Infoimações
através do Portal da Transparcucio lliilus tvvvw iMVi.-uv.iib env br licimeiiesiiiuhvT

Bnvcii\ - PD. 20 de Julho de 2020.
JF.FFERSON LUIZ DANTAS DA SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAI. FM EXERCÍCIO

HEFEITIIRA Ml N Cl 'AL DF. B.AA Fl \

FXTR.\l"0 UFADIT 1\'0 CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N"

II(KI5'>/2U21I- FMS- PMBFX

OBJETO RHGISITtO DE PRi:(;us CONSIGNADO EM ATA. PARAEVENTU-M. CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA FSPlUTALIZADA NO FORNEÍ.TMITNTO DE GA.SES MEDICINAIS E LOCAC-ÃO
DE EQUIPA-MENTOS PARA AT ENDER AS NECESSIDADE-S DA .SECRETARIA MUNICIPAL DE
.SAÚDE DE BAVEUX-PB
PROG-.SSO I IClTAl ÓRIO PRFG.ÃO PRESENCIAL N " 00(10K.i20l9 - FMS-P.MHEN.
CONTR.ATANTE. FUNTX) MUNICIPAL DF. SAÚDE DA PREFEITURA DE DAYFUX - (.:\PJ
U8.')24.58UÜOI)4-fl2

(TTNTR.ATADO Al.EX.SANDKOSA.NTOS DASILVA.CNPJ N®ÜS.529.155.'Ü0Ü|.|9

ADITIVO CONTRATUAL QUE TEM POR OBJETIVO O .ACRÉSCIMO EM TORNO DE 25°'«AO
Ct>NTR.ATO ADMINISTR.ATTVO N"-' OU05'V2O2d - FMS - P.MBEX. 0R1I.IND(.) DO PROCHSSI.)

UCIT.ATÒRIO N° fJCl050'2019 - FMS-PMBEX. KA MODALIDADE DE PREG.ÃO PRESENCIAL N"'
i.S-2(M->- FMS-PMBEX. rOTAI.IZANT.lO O VALOR DO ACRÉSCIMO EM RS 6 190,00 (SEIS
E CENTO E NOVENTA REAIS) AO VALOR INTCI -M. DO INSTRUMENTO CONTR.ATUAL

(TIÉIGINARIO.

Prefeitura Municipal
de Frei Martinho

LICITAÇÃO
PRFFF.nTRA MITÍICIPAI-DF FREI MARTINHO

.WTSO DF LICITAÇÃO
PREG.ÃO PRESENCIAL N " 1111(109/2(120

Toiiih piíUlicoque fará realizar atiavéii do Pie)((>eiiu Oficial c Ei(uipe dc.Apom, sediada nn Rua L.arjto da
Guia, 08 • Ceiurti- FTei Martinliu- l'B. as 08:1)9 horas do dia .31 de Jullio de 2020, llcituvão modalidade
Píct:!)i) Presencio!, do iipo menor picvo, visando lonnai Sisienia ilc Registro de Prevos para oouliaiiiviLes
futuras, para- SISTEMAUE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PAR.A EVENTL. AL CONTR.ATAÇÃQ DE
EMPRF.SA ESPECT.M.IZAD.A PARA A PRFSTAÇ.AO DFSFRVIÇOS, DF. N/STURF/A CONTÍNI 'A.
DE MONITORAMENTO EI.I-.TRÒNIi.-O COM INSTAI AÇ.ÃCl E LOCAÇÃO OE EQUIPAMEN-
TO.S 24 Ht)R AS. SF.TF DIAS POR SEMANA COM MANUTENÇ.AÍ' E ASSUSTÈNCIA it.CVRT-A
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EiJLTPAMENTOS Rcciusds: prcvislos iio orçarneiiio vigente

rnniliimcmo legal. Lei Federal n" iil 52t).i)2 e subsidiarianiciiie a Lei Federai iC S.66b'9j, Lei Cumiile-
meniar ii" 12-v'06. Decreta Mitiiicrpai if" i)0I.T2: Deercio Mumcipai iv' 001 12: Deerero Municipal it'
U14-18; e legislação peilinenie. eonsíderailas as allcravècs pu.íicritiies da.s referidas normas, intrirmatcies.
iiü horário das 08 UO as 15 00 horas dos dias mcis. no endereço siipraenadu Telefone (083) 3á3M 147
E-iiiaiL etJÍtVcJinaiiinhtfíí Uitiaii.eiim Edital liiips' iwwvv.freiniariiiiíio.pb.gov.lir. wwvv.tee pb.gov.br.

Frei Maruiiho - PB. 15 dc Julho de 202li
AI.CIMAR NÓBKEG.A DE MOUR A

l'res«jclfu Oficial

Prefeitura Municipal
de Congo

: ;«oi:MãS>aSãlli '

LICITAÇÃO
PRFFFTTliRA MI NTÍTPAI. DE CONGO

TOMAI>,\ DE PREÇOS N". 00006/2020
RF,SULT.VDO DE .JULGAMENTO DE A.NÁLLSE DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
.A Comissân !'ermaueiile dc Lieiiavâo da Prelciiuia Municipal de Coiigo, oimi base na legislação apli-
eavei. após Teaiiyaçáü de vnria.s (liligéucia.s. vcni apre.semar o resuilado de sua ait.ãbse nt> tiiie se refere
a Tnmad.i de Prtço.s N'' 0000(v2020, Einpiesns Ilnlirliladas FERREIRA .AI.AT.S .SF.RVTCOS DF.
CONSTRUÇÕES EIREL- AIF. e CONSTRUTORA INOVAR F.IRELI F.PP; Empresas Inabili
tadas' N.ÁO IIOUVF Esta Coniis.são de Lieiltição finali/ii a analise da dociimcDiaçãO, Icndvi coiiin
ftindamcnto c b.isc ii Lei Federal n" 8 b66 93 e suas alterações, dando poi dnei(t> a .unpla defesa (telas
liciiaiites pailicipanics, fieaiido desde já, n disposição da pre.seiue nos amos do pioeeit.so lieliaiurio que
originou a Tomada dc Preços etn apreço. C aso não baia íntcriiosiçáo ilo recurso, liea mareada a sessão
de iiberiurn das |iro])osi'as dc (ireços para ii dia 29 <ie julho de 2029, as 09bl)Uniiri (iionirio local) oii na
mesma httra do primeiro dia útil siibsequenie. iia liipóicse dc não haver expediente na referida daia. na
sala da Comissão de Licitação.

Coiiuo - PB. 20 de julho dc 2020.
.rOSF, IVAMI-SON PEREIRA GUF.NES"

PRESIDENTE D A CPI,

Prefeitura Municipal
de Pedro Régis

.  ̂ UCiBflÇÃO • , „
PREFEiTTRA MUNICIPAL DE PEDRO RÉGIS

RESUT.TADO FASE PROPOSTA TÉCNICA
r. PROPO.STA FINANCEIRA

TOM.ADA DE PREÇOS \' 01)003/2(120
OB.JETOiÇomiataçào de pessoajuiidiea pata presiiição de serviços tcctileos especiaiizadosem eonsul-
ítiiia. organização e execução de eoneiiiso público pina piovimeiuo dc cargos cfciivos.
l .if.TTANTE DFri..AR.'\DO VFNCFDfJR. eom sua iiontuação alcançada da proposta técnica c o valor
da proposta únnaccna:

1 wi-hiis.\V-fN't:i-i"vH.v t>ilS-TtUl,-.Sli VI l-HMFMSViV

■VJ'-,« L-oii,ul-inu Ji fiioli. l-ve l'i7li Iti r.7s.'i.

Dii.s alus (ieeoiTenres dt» procedinieiito licilatói-io. caberão recursos nos icmios do Art. 109, da l.ci Fe-
dcial II®. 8.6f>0'93 e suas allci-açõcs. Recursos- previstos no orçamciilo vigente. Fundamcnií) legal: l.ei
Federal n'8.õ(Uv93 e.stias alterações imsieiiurcs. Informações: n« horário das üRiOÜ as l2-(iü horas dos
dia.s úlcis, no endereço supruciiado.
Telefone: (0S3) 991o7-07"4

Pedro Rcgis-PB, 20 dc julho de 2020
JOÃO fl AVAl-CLANTE DA CRUZ FILHO

Presidente iln Camissãii

Prefeitura Municipal
de Pedras de Fogo

LICITAÇÃO
PREFEIT URA MUMCIPAI. I)K PEDRAS DE FOGO

FUNDO MlfMCIPAl. DF, SAÚDE DF. PEDRAS DF FOGO

AATSO DE RATTITCAÇÃO
Processo A dniinistiaiivo II' 2I.-'202Ü. O prefeito domimieipio, no imo dc snasntriliiiiçDes.R.nific.i a.situ
ação de Dispensa dc Lieilação 06.''2020. rii.s[ialdo im.s lermos do artigo 24. mei.so I, da Lei S.fiún'9j. C C
Medida Provisòtia n® 901 de 06 de niaiu de 2()20, c ainda, e na orientação exposta no paiecer jurídico,
que manitcsiou favoravclmciue à eiiiitraiaçíio. cujo objetivo c coturataç.ão dc empresa c.specializada
para execução dii obra dc coiisbuçâo do piso da Praça da Mangueira, com fnmecimeiilo de material,
coiilOTine Pnijclo Básico, valor global, de RS. 49(102,7! (qiiaicnia e nove mil dois reais c sclciita c
um ccnTav-o.s)..Adiudicü o reicrido objeto a enipicsa C0K-STÍlLiT0R.-5 ANDRAIãE LTD.A -CNPJ N':
2" iOir 727.-"()Uni.22. Em curnprimcriit) ao ih.sposio no anigo 26 da Lei ii" 8.066-9.5.

Pedras de Fogo. Io de julho de 2020.
Dcrívaldu Romãii dn.s Santos

Prefeito

Al.n:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDH.AS DEFOGÜ

Extriiiii dc Ciintraiu n' 1137/202(1
Dispcii.sR Fniergciicial n° ()6-202ti; Obirtiv eoiiiiaiação de empresa especializada para execução da obra
dc eoii.struçàu do piso da praça da maxigiiciiii, eom forrecimcnlo de ui.itei ial, eouforme Projeto Básico;
Paites. Piefcmira Municipal de Pedras dc Fogo e Con.slruiurii Vndriulc LTOA: Valoi Global RS
49.002.71, Piazo; 3t) dias; l-iuiJmneulaçàu. Ari. 24. da Lei 8.o06-95. e na .Medida Provisória n' 96l de
06 de maio de 2020 Dallf l7/07.-2ü:f)